РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

422750, село' Большая Атня,
улица Советская, дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0ТНЭ РАЙОНЫИЫЦ

БАШКАРМ А КОМИТЕТЫ

422750, Ол[ы Этнэ авылы,
Совет урамы,38нче йорт

Тел./факс: 8(84369)21020, Е-таП: а1пуа@Маг.ш, сайт: а1пуа.Шаг81ап.ш

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« /т  » Ш&и>.лЛ 202 4 г.

КАРАР
№ и __

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной
услуги по предоставлению муниципальной услуги по постановке на учет нуждаюпдихся

в улучшении жилигцных условий в системе социальной ипотеки в Республике
Татарстан

Во исполнение протокольного поручения совместной коллегии Министерства
финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по
Республики Татарстан, Управления Федеразьного казначейства по Республике
Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета
Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и налоговьгх
органов республики на 2021 год от 18 декабря 2020 года, Атнинский районный
исполнительный комитет Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
по предоставлению муниципальной услуги по постановке на учет нуждающихся в
улучшении жилищных условий в системе социальной ипотеки в Республике Татарстан,
утверждённый постановлением Атнинского районного исполнительного комитета
Республики Татарстан от 08.06.2017 № 220 «Об утвержд,ении административного
регламента предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. пункт 2. 5 дополнить пунктом 8 следукзщего содержания:
«8) сведения о задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации.»
1.2. пункт 2.6 дополнить подпунктом 5 следующего содер:жания:
«5) сведения о задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации и разместить на официсшьном сайте Атнинского муниципального района.
3. Контр)оль за исполнением Нс1етоящего постановления возложить на заместителя

руководителя исполнихедьного комитета М.Л. Халикова.

Руководитель А.Ф. Каюмов